
 

UCHWAŁA NR XII.445.2018 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 20 września 2018 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Klembów do realizacji projektu partnerskiego pn. 

„OZE w Zielonce i w Tłuszczu” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Klembów 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rada Gminy Klembów wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Klembów do realizacji 

projektu partnerskiego OZE w Zielonce i w Tłuszczu” (Projekt) i upoważnia Gminę Tłuszcz 

do reprezentowania partnerstwa projektowego. 

2. Projekt realizowany jest w ramach środków finansowych z Regionalnego Programu  

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020. 

 

§ 2. 

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Klembów  do  zawarcia  umowy  partnerskiej regulującej 

współpracę w ramach projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                        Przewodniczący   

  Rady Gminy  

  

       /-/ Tadeusz Wojda  
 

 



UZASADNIENIE 
 

Niniejsza uchwała jest uchwałą intencyjną – deklarującą udział Gminy Klembów jako partnera 

Gminy Tłuszcz przy realizacji projektu konkursowego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 w ramach: IV osi 

priorytetowej - „Przejście na gospodarkę niskoemisyjną”, Działanie 4.1 – „Odnawialne źródła 

energii”, typ „Infrastruktura do produkcji i dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych” 

zatytułowanego „OZE w Zielonce i w Tłuszczu”. 

 

Celem projektu jest zmniejszenie emisyjności gospodarki, poprzez wsparcie inwestycji 

związanych z wytwarzaniem energii elektrycznej i cieplnej pochodzącej ze źródeł 

odnawialnych w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy Klembów. 

 

Osiągnięcie dodatniego efektu ekologicznego w postaci zmniejszenia niskiej emisji wpłynie 

pozytywnie na zdrowie i jakość życia mieszkańców, dlatego przystąpienie do projektu jest jak 

najbardziej zasadne. 

 

Wnioskodawcą uchwały był Wójt Gminy Klembów. 

 

                      Przewodniczący   

  Rady Gminy  

  

       /-/ Tadeusz Wojda  
 


